
	Item Code: 1902	
	Product: 8" Cappuccino Cake (uncut)	

Ingredients: whipping cream (cream, cellulose gum, milk solids, carrageenan), sugar, wheat flour, egg whites, chocolatey coating (sugar, hydrogenated vegetable fat (coconut, palm kernel), cocoa, soy lecithin, vanilla), canola oil, whole eggs, chocolate twister (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, whole milk powder, skimmed milk powder, whey powder, butter oil, lactose, emulsifier, soy lecithin, vanilla), dextrose, water, chocolate coffee beans (sugar, cocoa mass, cocoa butter, coffee, soya lecithin, arabic gum, vanilla), baking powder, emulsifier (polysorbate 60, soy oil), lactose, artificial flavour, buttermilk, coffee, modified tapioca starch, carrageenan, salt, xanthan gum

Weight: 1.0 kg

Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 1/16 cake (63 g) / par 1/16 cake (63 g)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
Calories / Calories 200	
Fat / Lipides 12 g	18 %
Saturated / saturés 7 g + Trans / trans 0 g	34 %
Cholesterol / Cholestérol 30 mg	
Sodium / Sodium 65 mg	3 %
Carbohydrate / Glucides 21 g	7 %
Fibre / Fibres 1 g	2 %
Sugars / Sucres 13 g	
Protein / Protéines 2 g	
Vitamin A / Vitamine A	8 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	4 %
Iron / Fer	6 %

Allergens	May Contain
Milk	Peanuts
Wheat	Tree Nuts
Soy	Sulphites
Eggs	

SPC Micro Requirements (CFU/gram)		
Satisfactory	Acceptable	Unsatisfactory
< 10 ⁴	10 ⁴ - < 10 ⁵	≥ 10 ⁵

Shelf Life	Product Code
Frozen: 9 months Refrigerated: 5 days Keep Away from Foods with Strong Odors.	UPC: 776837019026 SCC: 20776837019020

Date Code
Product Label (Production date) 5 Digit Day Code: First 2 digits based on year, last three based on Julian Date Example: 11080 (2011, 80 th Day) → March 21, 2011 Master Label Both Production Date & Best Before Date Frozen in format "2013 Mar 11" → March 11, 2013

Packaging Specifications						
Units/Case	Width	Length	Depth	Cube	Gross Wt.	Hi/Ti
4	26 cm	51 cm	21 cm	0.03m	4.94 kg	8x8